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Konkurs dla studentów i absolwentów -
„Projekt: Zielony Staż”
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Fundacja Myśli Ekologicznej zaprasza studentów
i absolwentów do wzięcia udziału w I edycji konkursu pt. „Projekt: Zielony Staż”.

Głównym celem konkursu jest zachęcenie młodych ludzi do działania na rzecz ochrony środowiska,
a także do zgłębiania wiedzy związanej z tematyką ekologii, odnawialnych źródeł energii oraz
zrównoważonego rozwoju.

Zadaniem uczestników jest przygotowanie projektu o wartości do 10 tys. złotych, związanego
z tematyką ochrony środowiska oraz dziedzinami pokrewnymi. Zwycięzca konkursu otrzyma
możliwość zrealizowania swojego autorskiego projektu podczas płatnego stażu w Fundacji Myśli
Ekologicznej w Krakowie.

Wszyscy chętni powinni do 30 kwietnia 2014 r. przesłać formularz zgłoszeniowy wraz z projektem na
adres: aplikuj@zielonystaz.pl.

Szczegółowe informacje: www.zielonystaz.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/21034.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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